平成 17年 10月 3日
各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー
代  表 者 名    代表取締役社長 池添 吉則
（コード番号：8922  東証マザーズ）
問い合せ先 取締役管理本部長 谷口 徹
電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 17 年 9 月 21 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

本日、ジェー・ピー・モルガン・フレミング・アセット・マネジメント・ジャパ
ン株式会社より「大量保有報告書」を受領し、平成 17年 9月 21日付で主要株主で
ある筆頭株主に以下のとおり異動があったことを確認しました。

２． 主要株主である筆頭株主となるものの名称等

氏名または名称 住所または本店所在地 代表者 事業内容等

ｼﾞｪｰ・ﾋﾟｰ・ﾓﾙｶﾞﾝ・ﾌﾚ
ﾐﾝｸﾞ・ｱｾｯﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝ
ﾄ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

東京都港区赤坂五丁目 2
番 20号

代表取締役社長
三木 圭一

投資信託業及び投
資顧問業

３． 異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の

数に対する割合

ｼﾞｪｰ・ﾋﾟｰ・ﾓﾙｶﾞﾝ・ﾌﾚﾐﾝｸﾞ・ｱｾｯﾄ・ﾏﾈ
ｼﾞﾒﾝﾄ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※ 大株主順位

異動前（平成 17年 8月 30日現在） 0個
（0株）

－ －

異動後（平成 17年 9月 21日現在） 20,379個
（20,379株）

10.66% 第 1位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     0株
 平成 17年 9月 21日現在の発行済株式総数              191,110株

４． 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動により、当社の取引関係等に影響はござ
いません。

《参 考》
 今回の異動により第 2 位の株主となりました池添吉則（弊社代表取締役）の、本日
現在の所有株式数は 18,580 株、総株主の議決権の数に対する割合は 9.72％であります。

以 上